
vStatutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice r nInvestiční odbor Ing. Vládán Píša
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 Hradební 60
370 92 České Budějovice 38101 Český Krumlov

IČO: 60636564 DIČ: CZ6602220053

L J
Č.j.: Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum:
10/1661/2024 Kubíková Jana, DiS. 386 802 214 kubikovaj@c-budejovice.cz 04.07.2024

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1120/2024/129
Rekonstrukce a revitalizace kulturního domu Slávie

Poradenská a konzultační činnost

V rozsahu dle Vaší nabídky, jež je nedílnou součástí této objednávky, u Vás tímto v souvislosti s výše
uvedenou akcí objednáváme:

T~ geodetické práce
1“ výkon činnosti autorského dozoru
I” výkon činnosti koordinátora BOZP

f“ výkon činnosti technického dozoru stavebníka
1“ zajištění archeologického dozoru
f“ zajištění technické pomoci
1“ zpracování plánu BOZP
1“ zpracování projektové dokumentace ve stupni T DUR, 1“ DSP, 1” dokumentace pro společné
územní a stavební řízení, je-li možné vydat společné povolení, K PDPS, včetně zajištění veškeré
inženýrské činnosti

W Jjinou činnost sp1očívající v: P„orad,ens,ká,a ,konzul,t.ač„ní,čvi.nnost.

Celková cena dle této objednávky činí: 88 000,00 Kč bez DPH.
Datum/doba plnění: 31.12.2024
Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena.

W Nedílnou součástí závazku uzavřeného na základě této objednávky jsou obchodní podmínky (verze
01/2018), které jsou přílohou této objednávky.

Strana 1 / 2

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel: 386 801 111
Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 pobočka České Budějovice
370 92 České Budějovice číslo účtu: 4209522/0800
1Č: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

v

Magistrát města České Budějovice 
Investiční odbor 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

r n
Ing. Vládán Píša
Hradební 60
38101 Český Krumlov
IČO: 60636564 DIČ: CZ6602220053

L
Č.j.: Vyřizuje: Tel.:
10/1661/2024 Kubíková Jana, DiS. 386 802 214

J
E-mail: Datum:
kubikovaj@c-budejovice.cz 04.07.2024

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1120/2024/129 

Rekonstrukce a revitalizace kulturního domu Slávie

Poradenská a konzultační činnost

V rozsahu dle Vaší nabídky, jež je nedílnou součástí této objednávky, u Vás tímto v souvislosti s výše 
uvedenou akcí objednáváme:

T~ geodetické práce
1“ výkon činnosti autorského dozoru

I” výkon činnosti koordinátora BOZP

f“ výkon činnosti technického dozoru stavebníka

1“ zajištění archeologického dozoru

f“ zajištění technické pomoci

1“ zpracování plánu BOZP

1“ zpracování projektové dokumentace ve stupni T DUR, 1“ DSP, 1” dokumentace pro společné 

územní a stavební řízení, je-li možné vydat společné povolení, K PDPS, včetně zajištění veškeré 
inženýrské činnosti

W jinou činnost spočívající v: „ , , , , ,. „ , v. .J 1 Poradenská a konzultační činnost

Celková cena dle této objednávky činí: 88 000,00 Kč bez DPH.

Datum/doba plnění: 31.12.2024
Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena.

W Nedílnou součástí závazku uzavřeného na základě této objednávky jsou obchodní podmínky (verze 
01/2018), které jsou přílohou této objednávky.

Strana 1 / 2

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice 
1Č: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s. 
pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 4209522/0800

Tel: 386 801 111 
Fax: 386 801 850



Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
3 70 92 České Budějovice
e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1120/2024/129

I ' Smluvní strany si podmínky plnění této objednávky sjednávají následovně:

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) 
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině 
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči 
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované 
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních 
seznamech.

S pozdravem

   
vedoucí odboru

M%g/*
cá-ów;:S«ÉÍ?,iZ

Rozpočtově kryto A/Ú: 9906999 Za rozpočtové krytí odpovídá: Nedorostová Monika
Str  

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II, ě. 1, 2 
370 92 České Budějovice
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s. 
pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 4209522/0800

Tel.: 386 801 111 
Fax: 386 801 850



QTIiniflPIQA
vládán píša • kryštof píša

Na vědomí:

č. zakázky: A_24012_SLÁVIE

Datum: 2. července 2024

Jana Kubíková, DiS
Oddělení přípravy a realizace staveb

Investiční odbor 
Magistrát města 
České Budějovice

Věc: SLÁVIE CB_CN

Dobrý den, paní Kubíková,

Dovoluji si Vám zaslat cenovou nabídku na hodinovou sazbu za poradenskou a konzultační činnost na zakázce
„Rekonstrukce a revitalizace kulturního domu Slavie".

Základní hodinová sazba za konzultační a poradenskou činnost* činí:

Základní hodinová sazba doprava

1 000 Kč

500 Kč

• CN za hodinovou sazbu platí po dobu výkonu konzultační a poradenské služby do objemu 80 hodin. Při překročení 
odhadovaného objemu prací, bude součástí případného pokračování prací nová CN a dohoda, která bude stanovena opět 
hodinovou sazbou anebo fixní odměnou za dohodnutý objem provedených prací.

• CN je takto stanovena s ohledem na fakt, že ani jedna ze zúčastněných stran zatím neumí kvantifikovat „uchopitelný" objem 
prací, za který by mohla být vypočtena odměna ve vztahu k definovanému objemu prací. Prvních 80 hodin se jeví jako 
dostatečná doba na stanovení dalšího postupu, případně odhadu objemu následných prací až do fáze finální realizace stavby 
nebo dobu, po kterou bude konzultačně poradenská činnost požadována.

• Uvedené ceny jsou bez DPH

Pozn.:

^Poradenská činnost obsahuje:

• Seznámení se s dokumentací

• Návrhy alternativního řešení

• Návrhy úspor nákladů

• Účast na kontrolních dnech stavby

• Jednání s potenciálními dodavateli jednotlivých komponent interiéru

• Pomoc s definováním technicko uživatelských parametrů jednotlivých komponent interiéru s ohledem na trvanlivost, design,
cenu ad.

V Českém Krumlově 25.01.2024

STUDIOPISA • Linecká 59 • 38101 CesNý Krumlov • studio@studiopisa.cz    • www.studloplso.cz
od poví* fOÁSctfyi't

T :



?o2LS&h Oif(ry*

* OiC^S-i k~b 3^C hoo^t ‘V) ( O- hovfťhy hcK l^h )
° <?fó joina.ve*- u *

9 honacal^'^s^ *?' for^'c^ ho&lt'ť)

• Ce(tc?i*i SS. ooo Uc J<?? b^U /

£o2LS& h O if(ry *

* OiC^S-i k~b 3^C h oo^t ‘V)

° <?fó joina. ve*- u *

( O- hovfťhy hcK

9 honacal^'^s^ *?' for^'c^ ho&lt'ť)

• Ce(tc?i*i SS. ooo Uc J<?£ b^U /

l^h )


